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10 2«10 2e

10 2e

To @rivm nl]
From

Sent Fri 9 18 2020 5 30 03 PM

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding
Fri 9 18 2020 5 30 11 PMReceived

Hallo

Ok dank je wel Ik zal haar ldd even een mail sturen en vragen hoe het zit Maandag kimnen we kijken of we wat hebben

ontvangen en anders bel ik haar Ja ze had deze week gezegd Ze heeft helemaal niets meer laten weten ook

10 2e

Fijn weekend

Met vriendelijke groet
10 {2e

@rivm nlVan

Datum 18 September 2020 om 17 27 19 CEST

10 2e 10 2eJ

10 [2e 10 2e Slrivm nlAan

Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestiijding

10 2eHoi

Ik heb het gecheckt en we hebben geen enkele aanvullende toestemming ontvangen © Zou jij jouw

contactpersoon bij GGD GHOR willen vragen aangezien zij had gezegd dat we het deze week zouden krijgen

Dank

10 2e

10 2e 10 2e @rivm nlFrom

Sent vrijdag 18 September 2020 16 04

I0 2e 10 2e |@rivm nl

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

To

10 2SHalle

GGD GHOR heeft mij niets meer laten weten hierover Hebben we nu inderdaad alle toestemmingen ontvangen

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e 10 2s @cbs nlFrom

Sent vrijdag 18 September 2020 09 14

rivm nlTo

10 2e 10 2e@rivm nl l@cbs nlCc

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

Dad 10 2e

10 2e |dus op de valreep nog even een bericht

Hebben jullie inderdaad nu van bijna alle GGD en de toestemming binnen Dat zou mooi zijn

Wat betreft de werkgroep mocht je vanmorgen nog gelegenheid hebben om daar even van gedachte over te wisselen dan hoor ik

het graag Anders is cc de contactpersoon van onze kant de komende 2 weken 10 2e10 2a
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Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

Afdeling Strategie en bestuursadvisering

CBS | Henri Faasdreef 312 I Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

ltacbs nl[10 2e 10 2e 10 2e10 2eJJ 10 2e

ek

Van

Verzonden dinsdag 15 September 2020 08 08

Aan

10 2e

CC

Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

10 2eDad

10 2eDat is goed nieuws met dank aan

10 2eWat betreft de werkgroep ja dat is wat mij betreft OK|
^Jmaar we zullen zorgen voor een vervanger

Met vriendelijke groet

10 |2e

10 2e

10 2e

Afdeling Strategie en bestuursadvisering

CBS | Henri Faasdreef 312 I Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

l@cbs nl10 2e|10 2b£ 10 2e 10 2« 1 18 2e

sk

10 2e I0 2e @rivm nlVan

Verzonden maandag 14 September 2020 18 28

jgH^bsml

Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

10 2e|Aan

l 2eCC

10 2eBeste

10K2®heeft vandaag weer contact gehad met GGD GHOR NL en zij lijken nu geen problemen meer te zien

is verteld dat we voor het eind van de week akkoord van a lie GGD en kunnen verwachten

10 {2e



540335

Later deze week graag contact over de werkgroep is dat ok

Groet

I0 2e

10 2e 10 2e @cbs nlFrom

Sent maandag 14 September 2020 08 57

I0 2e 10 2e» @rivm nlTo

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

10 2eDag

Fijne vakantie gehad Wat kunnen ontspannen ook Lijkt me lastig er valt nauwelijks te ontkomen aan berichten over COVID 19

natuurlijk

Tja zie onderstaande dit baart toch wel enige zorgen Misschien kunnen wij nog iets doen Kknnen we hier misschien vanmiddag

nog even over bellen

Met vriendelijke groet

10 2e

10l 2e

10 2e

Afdeling Strategie en bestuursadvisering

CBS | Henri Faasdreef312 | Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

l@cbs nl10«2ejC 10 2e 10 2e10 2e 10 [2e

sk

I0 [2eVan

Verzonden woensdag 9 September 2020 15 20

Aan 10 2e 10 2el@rivm nl l@rivm nl

@rivm nlCC

Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

Beste 10 2e

Dank voor je reactie Ik meen dat er 25 GGD en zijn dan is 10 reacties waarvan 9 toestemmingen nog wel wat mager Als wij nog

iets kunnen doen dan horen we dat graag

Wat betreft de werkgroep zouden we vanuit het CBS 1 of 2 mensen willen laten deelnemen verder lijkt het ons goed als ook VWS

zou participeren en we hebben daarvoor ook wel een suggestie We zijn graag bereid om daar met jullie samen verder over te

spreken

Met vriendelijke groet

10 2e

10 2e

10 2e

Afdeling Strategie en bestuursadvisering
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CBS | Henri Faasdreef 312 | Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

l@cbs nlI0 2e0M2e 10 2e ll 1d 2e|

10 2« 10 2e @rivm nlVan

Verzonden woensdag 9 September 2020 15 10

Aan 10 2e 10 2e3M 5 cbs nl @rivm nlm

@rivm nlCC

Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

Tot nu toe hebben wij van 9 GGD en toestemming ontvangen door 1 GGD is toestemming geweigerd i v m da^r^eer^PIA
uitgevoerd wordt Dit zijn de aantallen nadat er een reminder vanuit het RIVM is verstuurd Ik heb samen met]

^an het CBS afgelopen week contact gehad met GGD GHOR NL over deze samenwerking GGD GHOR NL wil de

toestemmingen van en communicatie naar de GGD en stroomlijnen Ik zal volgende week contact opnemen met GGD GHOR NL om

de stand van zaken op te vragen Wat betreft je tweede vraag over de te vormen werkgroep kom ik nog op terug

10 2e|

10 2e

Met vriendelijke groet

I0 2e

RIVM Centrum Infectieziektebestrijding

RIVM Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

10 2e10 2e I
10 2eCentrum Infectieziektebestrijding | T

Postbus 1 3720 BA Bilthoven | kame^ffl
{M 31qnj

10 2e @cbs nlFrom

Sent maandag 7 September 2020 16 41

10 2e

10 2e 10 2e|@rivm nl Srivm nlTo

@rivm nlCc ijl

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

10 2e 10 2ebesteBeste

In afwezigheid van 10 2e twee vragen

Hebben jullie misschien een update van het aantal GGD en dat toestemming heeft gegeven en of contact gehad met de GGD en

die nog niet hebben gereageerd

Verder staat hieronder het plan om een werkgroep in te stellen om prioritaire vragen vast te stellen Nemen jullie daartoe het

initiatief en dragen wij dan een lid namens het CBS voor of is het de bedoeling dat wij dat doen

Met vriendelijke groet

10 2e



540335

10 2e

10 2e

Afdeling Strategie en bestuursadvisering

CBS | Henri Faasdreef 312 I Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

l@cbs nl1Q 2e HBXZe 10 2elOK2e^ 10 2e

glkl

10 2e 10 2e @rivm nlVan

Verzonden zaterdag 29 augustus 2020 12 27

tcbs nl 10 2e cbs nlAan m

l@rivm nl l@rivm nl al@cbs nl

CC covid 19 surveillance

|@rivm nl |
Onderwerp RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

l@rivm nl |@rivm nl

10 2e @rivm nlm

Beste allemaal

We hebben van 6 GGD en het toestemmingsformulier binnen ik heb net een reminder gestuurd naar de overige
GGD en beantwoordt vragen van GGD GHOR en 1 GGD die hier om vroegen Van de rest nog niks gehoord10 2e

Ik heb de komende twee weken vakantie mijn collega s zullen monitoren en de GGD en nabellen waar we over een

week nog niks van gehoord hebben

Nadat de toestemmingsverklaringen binnen zijn is de volgende stap dat het CBS de sleutel Osiris nummer en

BSN bij de GGD en opvraagt en CoronIT data bij GGD GHOR En om een werkgroep in het leven te roepen met

vertegenwoordiging van CBS RIVM en GGD en via RAC om de prioritaire vragen vast te stellen Ook is dit het

platform om aanvragen van andere partijen voor gebruik van deze dataset via koppeling aan eigen data te

beoordelen lijkt mij

Groet

10 2e

10 2e @cbs nlFrom

Sent dinsdag 18 augustusl 020 07 53

10 2e

^l^cbs^ ^CBO Juridisch J
|@rivm nl

1C 2b|@rivm nlTo ml

10 2e 10 2e|@cbs nl j |@rivm nlm [n

Subject RE Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

10 2eDag|

Dat is mooi nieuws jij ook hartelijk dank

Met vriendelijke groet

10 2«

10 2e

10 2e
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Afdeling Strategie en bestuursadvisering

CBS | Henri Faasdreef 312 | Postbus 24500 | 2490 HA Den Haag

@cbs nl10 2e10H2eO 10»c2e 10 2e ] 1DK2e

1 Q 2e 10 2s @ rivm nlVan

Verzonden maandag 17 augustus 2020 17 51

5j@cbs nl 10 2e|222J@cbsjTj CBO Juridisch j
l@rivm nl

|@cbs nlAan

|@rivm nl

Onderwerp FW Samenwerking CBS tbv COVID 19 bestrijding

m m rjj m

Beste alien

De brief is vandaag verstuurd zowel via mail als post En de eerste toestemming is binnen duimpje omhoog
Dank voor jullie hulp

Groet

10 2e

I0 2e

10 2e

10 2s

10 2e

10 29

10 2«

10 2e

10 2e

10 2e

10 2e

10 2b

10 2e 10 [2e 10 2e

10 2» 10 2«

10 2s 10X2e 10 2e

10 2e

10 2e

10 2b 10 2e

10 2e 10 2»

10 2e 10 2b 10 2e

10 2e 10 2b 10 2B

10 2b 10 2e 10 2e

10 2b10 2b

10 2e 10 [2s 10 2b10 2e

10 29 10 2b 10 2B 10 2e 10 2e

10 2e 10 2e 10 2e 10 2e

10 2b 10 2b

10 2b 10 2b
Dubbel

t0 ej t0 Pel 10K2 J

10 2e
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1OK2cO1O 0DX2e 10 2e

10 2e

Dubbel


